
Tänze des universellen Friedens

 offener Tanzkreis Hitzacker
mit Cornelia

Hast du Freude zu singen und zu tanzen? 
Dann bist du bei uns herzlich willkommen.

 Wir verbinden einfache Tanzbewegungen zu
Gitarrenmusik mit dem Singen von Mantren 

aus verschiedenen Traditionen. 
In Tänzen, im achtsamen Atem 

und in Stille tauchen wir ein 
in den Moment.

 Keine Vorkenntnisse nötig.

Termine 2024

jeweils Montag 18.30 – 20.30 Uhr

02.09.

07.10.

04.11.

02.12.

im Verdo 

Dr.-Helmut-Meyer-Weg 1 in 29456 Hitzacker

Beitrag: 12 €   

 Anmeldung und Infos:
Cornelia Schön 05853 980084
friedenstanzschoen@t-online.de 
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